- ~cf,;5t 	 C?)947áiga - SP

- 	 C204, 	 -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111011111111111111
Protocolo Geral 0000920/2014

Data: 19/05/2014 Horário; 18:38
Legislativo IND 130/2014

EXMO. SENHOR.
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
IBITINGA-SP

Nos termos regimentais desta Casa
de Leis, solicito de Vossa Excelência que seja
encaminhado ao Excelentíssimo senhor prefeito Municipal
DR. Florisvaldo Antonio Fiorentino para as providencias
que o caso requerer a seguinte indicação:

Que O Chefe do Poder Executivo
determine a Secretaria de Serviços Públicos na pessoa
de seu Secretario, que seja feito uma Limpeza nas
Proximidades da USINA DE RECICLAGEM E ATERRO SANITARIO
DE NOSSA CIDADE.

JUSTIFICATIVAS

É grande o numero de lixo, sacos
plásticos que vem se acumulando nas laterais do local
indicado, invadindo as propriedades vizinhas.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 INPM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativoeucamaraibitinga.sp.gov.br

ice Presidente da Câmara Municipal

-J-~ia 	 (Witáya - SP
- goitcd&racidt, #(20,,,dac4 -

São vizinhos hoje do local que solicitam
essa limpeza.

Sendo assim Senhor Prefeito, e atendo a
solicitação de aos moradores vizinhos do local bem como
a toda a população é que solicito de Vossa Excelência
as providências que o caso requer.

SALA DAS SESSÕES 20 DE MAIO DE 2014.

Wind5,..~1uWf-6-2Vereador -PSDB

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 um
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2